
UCHWAŁA NR 120/49/2016
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 
1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150) w wykonaniu uchwały Nr XI/92/2015 Rady 
Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 
2016 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2016 r.

Poz. 5229



Załącznik do Uchwały Nr 120/49/2016

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 27 stycznia 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
ZADANIA WŁASNE

750 Administracja publiczna 7 453 956,00 0,00 7 453 956,00
75020 Starostwa powiatowe 6 772 419,00 0,00 6 772 419,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703 333,00 - 11 960,00 691 373,00
4480 Podatek od nieruchomości 200,00 11 960,00 12 160,00

801 Oświata i wychowanie 21 578 850,00 0,00 21 578 850,00
80130 Szkoły zawodowe 9 306 580,00 0,00 9 306 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 563 454,00 - 3 725,00 5 559 729,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 3 725,00 3 725,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 119 460,00 - 3 000,00 116 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 900,00 - 3 000,00 28 900,00

80195 Pozostała działalność 183 282,00 3 000,00 186 282,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 2 746 851,00 0,00 2 746 851,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 620 870,00 0,00 620 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 - 1 500,00 16 900,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 49 452 609,00 0,00 49 452 609,00
ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 596 813,00 0,00 3 596 813,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 595 913,00 0,00 3 595 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 735,00 - 195,00 94 540,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 808,00 195,00 4 003,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 124 000,00 0,00 124 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 124 000,00 0,00 124 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 152,00 - 23,00 76 129,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 030,00 23,00 8 053,00

Razem: 7 107 035,00 0,00 7 107 035,00
Ogółem: 57 845 526,00 0,00 57 845 526,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5229


		2016-06-08T12:46:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




